ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
ГОРОДА  КАЗАНИ
ШКОЛА №68

ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН

[image: image1.png]

	КАЗАН  ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ
68 НЧЕ МӘКТӘП
ИДЕЛ БУЕ РАЙОНЫ

	Пр. Победы ул., 71а, г. Казань, Республика Татарстан, 420110
	Җиңү проспекты ур., 71а, Казан ш., Татарстан Республикасы, 420110

	тел/факс: (843) 268-66-21, 268-84-88, mail: tatschool68@mail.ru

БОЕРЫК

“22” сентября  2023 г.
	ПРИКАЗ

№ 268

 О проведении школьного этапа
Всероссийской и Республиканской олимпиад
школьников в 2023/2024 учебном году
 В соответствии с планом работы Управления образования г.Казани на 2022/2023 учебный год, Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» (далее - Порядок) на основании приказа Министерства образования и науки Республики Татарстан от 04.09.2023 № под-1547/23 «О проведении школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников в Республике Татарстан в 2023/2024 учебном году»
приказываю:
1. Назначить Иксанову А.М. ответственным за проведение школьного этапа олимпиад и получение комплекта олимпиадных заданий;
1.1.организовать и провести  с 25 сентября по 28 октября  2023 года  школьный этап

      предметных олимпиад  в соответствии с графиком проведения школьного этапа

      всероссийских, республиканских олимпиад школьников;

1.1.  обеспечить информирование учащихся и их родителей о порядке проведения этапов олимпиады, размещение графика проведения школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад с указанием места и времени проведения на сайте ОУ и информационных стендах;

1.2.  осуществлять обработку персональных данных участников;
1.3.  обеспечить тиражирование материалов олимпиадных заданий;

1.4. представить отчет о проведении школьного этапа олимпиады в Оргкомитет муниципального этапа согласно срокам и требованиям, указанным в оргмодели;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор школы: _______  Э.М.Ибатуллова
_1567839084.doc
[image: image1.png]